

Reparatia capitala a acoperisului
din str.Academiei, 11
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 328 000 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	18,28	57,66	1 054,08
2.	7122050013400	Zidar	h-om	7,54	57,66	434,61
3.	7123010010200	Betonist	h-om	41,95	57,66	2 418,98
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	37,06	57,66	2 136,79
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	50,56	57,66	2 915,29
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	291,42	57,66	16 803,28
7.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	159,56	57,66	9 200,51
8.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	60,50	57,66	3 488,43
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	28,93	57,66	1 668,10
10.	7212030022700	Sudor	h-om	0,54	57,66	31,37
11.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	303,93	57,66	17 524,60
12.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	10,34	57,66	595,97
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	194,76	57,66	11 229,69
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	33,59	57,66	1 937,05
		Total manopera				71 439

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,06	0,01	0,01
2.	1212121212121	apa	m3	3,95	2,00	7,91
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	4,21	6,15	25,88
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,52	0,01	0,11
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	2,47	3 050,00	7 535,33
6.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	2,10	3 050,00	6 417,20
7.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	6,11	3 050,00	18 631,84
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,05	3 050,00	154,33
9.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	2,10	3 050,00	6 417,20
10.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,44	3 050,00	1 346,88
11.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75MM calit a II a	m3	1,18	3 050,00	3 591,68
12.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,00	3 050,00	1,52
13.	2010237318750	Distantieri	buc	139,92	0,01	1,40
14.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	6,57	45,00	295,78
15.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	263,00	1,50	394,50
16.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	29,62	25,00	740,40

